TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2025
Processo Adm: Nº 025/2025

Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes destinados ao atendimento das necessidades do Departamento Municipal de Saúde de Conselheiro
Mairinck/PR.

Empresas vencedoras valor total: R$ 73.485,15 (setenta e três mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais e quinze centavos): M CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES (32593430000150) com os lotes: 4, 9, 10, 19, 20, 21, 22, 24, 30, 36, 37, 38, 41, 43 no valor total de R$ 27.919,00 (vinte e sete mil e novecentos e dezenove
reais). MONTEIRO ANTUNES INSUMOS HOSPITALAES LTDA (04078043000221) com os lotes: 15 no valor total de R$ 3.493,53 (três mil e quatrocentos e noventa e três reais e
cinquenta e três centavos). K.C.R INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELLI - EPP (09251627000190) com os lotes: 5 no valor total de R$ 2.338,00 (dois mil e
trezentos e trinta e oito reais). YNEMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA (51740794000160) com os lotes: 16, 39 no valor total de R$ 1.192,22 (um mil e cento e
noventa e dois reais e vinte e dois centavos). MEGMED LTDA (16946372000145) com os lotes: 12 no valor total de R$ 8.799,00 (oito mil e setecentos e noventa e nove reais).
ALP COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (43134552000103) com os lotes: 14 no valor total de R$ 2.399,00 (dois mil e trezentos e noventa e nove reais). PR
DISTRIBUIDORA LTDA (58687919000185) com os lotes: 6, 27, 32, 40, 46 no valor total de R$ 3.452,00 (três mil e quatrocentos e cinquenta e dois reais). FG MED SOLUÇOES
MEDICAS LTDA (58428440000124) com os lotes: 8, 28, 29 no valor total de R$ 6.266,00 (seis mil e duzentos e sessenta e seis reais). SJS EQUIPAMENTOS LTDA
(48462984000159) com os lotes: 45 no valor total de R$ 864,00 (oitocentos e sessenta e quatro reais). GELMED MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
(32158543000128) com os lotes: 3, 17 no valor total de R$ 3.502,00 (três mil e quinhentos e dois reais). URSA COMERCIAL LTDA (26628908000138) com os lotes: 26 no valor
total de R$ 24,00 (vinte e quatro reais). CARVALHO ACESSORIOS PARA MOVEIS LTDA (49704499000298) com os lotes: 18, 25 no valor total de R$ 7.550,00 (sete mil e
quinhentos e cinquenta reais). OLIMPIO EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (33583026000169) com os lotes: 7, 44 no valor total de R$ 1.486,40 (um mil e quatrocentos e
oitenta e seis reais e quarenta centavos). FRANCIELE ELETRO LTDA (47646580000152) com os lotes: 23 no valor total de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), segunda-feira, 16 de junho de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

16/06/2025, 09:23 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 013/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5D49n0f8KZnMUzqq%2FSdSKrVWu7RpxLLBvU49Z1lDWJHzP80NGNe3lHH9HzAQZMgAJAtk1ZCwf4SM48oZLydl3TTy9PN_oBEa%2F… 1/1